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MepMmckuu Kpau, Nepmb, LLuMnaHckasn

ynuua, 17

24 000 #

Mepmckui kpan, Mepmb, LumnsaHckas yauua, 17

Okpyr

Ynunua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicOTa NOTOSIKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Oblwasa nnowaab

STax

DeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Pazpen

Tun 6ankoHa

MNepmb, OpAXKOHUKMA3EBCKUI PANOH

yavua LumngHckas

2.7 M

16 m°

7 m?

35 m?

117

Cpato

KBapTupsbl

https://perm.move.ru/objects/9288307504

CobCcTBEeHHUK

79194914116

26

28

41

Alex Xayc

LWaeepma xayc

n

% Z

@ Hﬁg&m flHgekc KapTol


https://perm.move.ru/perm/
https://perm.move.ru/perm/rayon_ordjonikidzevskiy/
https://perm.move.ru/perm/ulica_cimlyanskaya/
https://perm.move.ru/arenda_kvartir/

6ankoH
Twun caHy3na

pa3fenbHbln

Bua v3 okHa
Ha ynauuy
PeMOHT
KOCMETNYEeCKNNI
3acesieHue C oeTbMu
na

Mebenb, Mebeslb Ha KyxHe, IMMT, NapkoBKa

OnucaHue

+k/y(6000)+3anor 5000, +kKomuccma puantopa
(10500) KBapTupa 4ynctas. EcTb mebens.
X0NnoAnnabHUKA, TB, CTUPAIbHON MALLUVHKK HET.
PAgom ecTb MarasuHebl, a/can, cbep 6aHk,
obLLeCTBEHHbIN TPAHCMOPT. ----- MpumedvaHue: y
cobCcTBEHHMKA MOryT ObITb AOMOHUTESIbHbIE
noXxenaHusa K XunbLam - 0bcyamTe nx B 4ate

nnun no tenedoHy
B i
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